
EJÉRCITO ARGENTINO
 

Licitación Pública 0193/2024
 

UOC: 84/08 - Hospital General 602 Campo de Mayo Ejercicio: 2024 Clase: Única Nacional Modalidad:
Orden de compra abierta Expediente N°: EX-2024-32059523- -APN-HMCM#EA Dictamen de Evaluación
Año: 2024 Fecha: 03-05-2024 Objeto: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE DISPENSACIÓN DE
MEDICAMENTOS PARA EL H GRL 602 - HMCM. Texto del Dictamen de Evaluación: Que con fecha 25
de abril del 2024, a las 09:00 horas, se efectuó la apertura de ofertas, en la Plataforma Electrónica
COMPR.AR. Que la Comisión Evaluadora en su Dictamen de Evaluación de fecha 02 de mayo del 2024,
recomienda, considerar admisible y conveniente la oferta presentada por la firma: 01 CENTRO DE
MEZCLAS INTRAVENOSAS S.A. (CUIT: 30-69545522-0) LOS RENGLONES NRO 01 POR UN
IMPORTE TOTAL DE PESOS ($ 150.000.000,00)

 
e. 03/05/2024 N° 26073/24 v. 03/05/2024

 

Fecha de publicacion: 03/05/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/K2FuZTNpbExIQWhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


